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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
t ä y n n ä e l ä m ä n v i i s a u t t a j a i h m e e l l i s t ä 
hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja 
rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja 
elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka 
hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun 
pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 35:1-28 
Herra, valvo oikeuttani!

Koetko epäoikeudenmukaisuutta jonkin ihmisen taholta? Sinun puo-
lustajasi on Jumala. Hän tietää, oletko oikeassa vai väärässä asiasi 
suhteen. Hän tuntee sinut, miten vilpitön olet ihmisten ja Jumalasi 
edessä. Voit vedota Jumalaan, joka on aina oikeudenmukainen. 

Tämä Psalmi on yksi kirous- tai kostopsalmeista, jossa kirjoittaja pyy-
si Jumalaa ajamaan hänen asiaansa. Ajatus tuomiosta ja kirouksesta 
voi tuntua kauhealta, mutta parempi on jättää kosto Herralle. Hän 
tietää, miten väärin tehnyttä on kuritettava. Vilpittömyys Jumalan 
edessä on myös sitä, että uskoo asiansa Hänen varaansa. 

Kirouspsalmit ovat tyyleiltään liioittelevia, eli hyberbolisia. Niiden pää-
määrä on kannustaa muita vastustamaan voimakkaasti syntiä ja pa-
huutta. 
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1. Daavidin psalmi. Herra, tuomitse ne, jotka ovat vetä-
neet minut tuomiolle [*Aja asiani, Herra, minun riitapuoliani vas-
taan]! Taistele [*sodi] niitä vastaan, jotka minua vastaan 
taistelevat. 2. Tartu aseisiin, ota kilpi, tule avukseni [*Ota 
pieni kilpi ja suuri kilpi, nouse avukseni (tai ”Ota kilpi ja haarniska” tai ”Ota 
kilpi ja rannelevy”]! 3. Tempaa käteesi keihäs [*tai: ”Vedä esiin 
työntökeihäs ja heittokeihäs vainoojiani vastaan”], käy vihollisiani 
kohti. Kuule pyyntöni, auta minua [*sulje tie vainoojiltani. Sano 
sielulleni: "Minä olen sinun pelastuksesi]! 

Julmuus ja pahuus on joillekin ihmisille todellisuutta, mutta Jumala 
lupaa auttaa vainottuja. Voimme rukoilla Daavidin tavoin oikeuden-
mukaisuuden toteutumista. Lopulta Kristuksen palatessa jumalat-
tomat saavat tuomionsa. 

4. Pilkka ja häpeä niille, jotka tavoittelevat henkeäni! Pe-
rääntykööt [+ja hävetkööt] lyötyinä kaikki, jotka punovat juo-
nia pääni menoksi. 5. Hajota heidät kuin akanat tuuleen - 
Herran enkeli ajakoon heidät pois. 6. Tee heidän tiestään 
pimeä ja liukas - Herran enkeli ajakoon heitä takaa. 7. 
Syyttä he ovat virittäneet verkkonsa minun eteeni, 
kaivaneet tielleni pyydyskuopan. 8. Yllättäköön heidät pe-
rikato, tarttukoot he itse verkkoon, jonka virittivät, suistu-
koot siihen omaksi tuhokseen! 

9. Mutta minä saan riemuita Herrasta [*Silloin sieluni iloitsee 
Herrassa], iloita Hänen avustaan [*antamastaan pelastuksesta]. 
10. Minä tunnen sydänjuuriani myöten: ei ole ketään Si-
nun kaltaistasi, Herra! Köyhän ja avuttoman [*kurjan] Sinä 
vapautat sortajan vallasta, heikon Sinä pelastat väkevän 
[*riistäjänsä] kädestä. 
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11. Väärät todistajat astuvat esiin. Minulta kysytään asioi-
ta, joista en tiedä mitään. 12. He palkitsevat hyvän pahal-
la, minä olen yksin [*sieluni on orpo]. 13. Silloin kun joku 
heistä sairastui, minä pukeuduin karkeaan kankaaseen, 
paastosin ankarasti  [*Vaivasin itseäni paastolla], rukoilin har-
taasti [*rukous palasi rintaani],  

Jumala kuulee jokaisen rukouksen, mutta Hän vastaa niihin oman vii-
sautensa mukaan. Vaikka vastaus viipyy, voimme ottaa sen tilai-
suutena syventää uskoamme. 

”Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on 
rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kaut-
ta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän ar-
moon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan 
kirkkauden toivo. Eikä ainoastaan se, vaan meidän kerskauksenamme 
ovat myös ahdistukset, sillä me tiedämme, että ahdistus saa aikaan 
kärsivällisyyttä, mutta kärsivällisyys koettelemuksen kestämistä, ja 
koettelemuksen kestäminen toivoa; mutta toivo ei saata häpeään; 
sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hen-
gen kautta, joka on meille annettu.” Room.5:1-5 

14. niin kuin ystäväni, niin kuin veljeni puolesta [*rukoilin pää 
painuksissa]. Pää kumarassa, ylläni suruvaate minä kuljin 
niin kuin se, joka suree omaa äitiään. 15. Mutta kun minun 
kävi huonosti [*kompastuin], he kerääntyivät ympärilleni ilk-
kumaan, minun ympärilleni [*kokoontuivat minua vastaan (tai, 
”Mutta ontuessani he iloitsivat)], nuo kelvottomat [*julmurit]. He 
pilkkasivat [*herjasivat] minua lakkaamatta, enkä tiedä, mik-
si. 16. Kun horjuin, he ivasivat minua, irvistelivät minulle 
päin kasvoja [*He, nuo jumalattomat pilkkapiireissään kiristelivät ham-
paitaan ja leipäpalaa kärkkyen halveksuen pilkkasivat minua]. 

17. Herra, kuinka kauan aiot katsella tätä? Päästä minut 
heidän hampaistaan [*Päästä minun sieluni tuhosta], pelasta ai-
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noa henkeni noilta pedoilta [*nuorilta leijonilta]! 18. Silloin 
saan kiittää Sinua suuressa joukossa, ylistää Sinua juhla-
kansan keskellä [*Minä kiitän Sinua suuressa seurakunnassa, ylistän 
Sinua kansanpaljouden keskellä]. 19. Älä anna vihollisteni ilkkua 
minulle ja iskeä toisilleen silmää! Syyttä he vihaavat mi-
nua. 20. Heidän puheensa eivät rakenna rauhaa [*eivät puhu 
rauhan puheita], he punovat juonia maan hiljaisia vastaan 
[*vapaammin: ”vaan hautovat kavalia juonia”]. 21. Suu ammollaan 
he huutavat: "Kas niin, kas niin! Saimmepa nähdä tämän 
omin silmin!" 

22. Herra, Sinä olet nähnyt kaiken tämän, älä enää ole 
vaiti! Herra, älä ole kaukana. 23. Nouse valvomaan minun 
oikeuttani! Herra, Jumalani, puolusta asiaani [*tuo minulle oi-
keus riita-asiassani].  

Jumala sotii meidän puolestamme ja antaa viisautta. Siihen luottaen 
voimme antaa asiamme Herran käsiin. Kuitenkn Jumala näkee koko 
totuuden, sellaisetkin syyt ja piirteet, joita emme itse näe rajalli-
suutemme vuoksi. Jumalan hoitaessa asiat, lopputulos on paras mah-
dollinen kaikkien ihmisten ja jopa evankeliumin työn kannalta. 

”Hiljenny Herran edessä ja odota häntä. Älä vihastu siihen, jonka tie 
menestyy, mieheen, joka juonia punoo. Herkeä vihasta ja heitä kiuk-
ku, älä kiivastu, se on vain pahaksi. Sillä pahat hävitetään, mutta 
jotka Herraa odottavat, ne perivät maan. Hetkinen vielä, niin jumala-
tonta ei enää ole; kun hänen sijaansa katsot, on hän jo poissa. Mutta 
nöyrät perivät maan ja iloitsevat suuresta rauhasta.” Ps.37:7-11 

24. Herra, Sinä oikeamielinen Jumala, hanki minulle oi-
keutta! Älä suo vihamiehilleni sitä iloa, että joudun tappi-
olle [*Tuomitse minut vanhurskautesi mukaan, Herra, minun Jumalani, älä 
salli heidän riemuita minusta]. 25. Älä anna heidän riemastua 
mielessään [*sanoa sydämessään]: "Siitä sait! Juuri tätä 
toivoimmekin!" Älä anna heidän kerskua: "Me nielaisimme 
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hänet!" 26. Pilkka ja häpeä niille, jotka iloitsevat onnetto-
muudestani! Peittäköön häpeä ja pettymys kaikki ne, jotka 
ylvästelevät minua vastaan. 

27. Iloitkoot ja riemuitkoot ne, jotka toivovat, että saisin 
oikeuden. Anna heidän aina sanoa: "Suuri on [*Ylistetty ol-
koon] Herra! Hän suo palvelijalleen rauhan [*joka tahtoo palve-
lijansa parasta]." 28. Minun suuni julistaa Sinun uskollisuut-
tasi [*kieleni julistakoon Sinun vanhurskauttasi], ylistää sinua päi-
västä päivään. 

Näiden Psalmien tarkoitus on kertoa rohkaisten meille, että Jumala 
pitää meistä ja asioistamme huolen jättäessämme ne Hänen haltuun-
sa. Kosto on Jumalan oikeus, ja ellemme anna Hänen hoitaa näitä 
asioita - se on epäuskoa, eli sitä, ettemme luota Herraan asioissam-
me. - ”Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan 
vihalle, sillä kirjoitettu on: "Minun on kosto, Minä olen maksava, 
sanoo Herra". Room.12:19. 

”Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata to-
tuutta; silloin sinulla on ilo Herrassa, ja Hän antaa sinulle, mitä sinun 
sydämesi halajaa. Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa Häneen, kyllä 
Hän sen tekee. Ja Hän antaa sinun vanhurskautesi nousta niinkuin 
valkeuden ja sinun oikeutesi niinkuin keskipäivän.” Ps.37:3-6 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä 
oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa 
rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän 
vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on 
elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - 
heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat 
julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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